
2021年度 健康診断受付時間の変更についてのご案内 

 平素より八王子健康管理センターご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

さて、当センターでは 2021 年度より、以下のとおり、健康診断の受付時間を変更させて

いだだくことといたしました。昨年度と同じく「生活習慣病健診」「定期健診」の結果につ

きましては後日送付いたします「健診結果表」でのご報告となります。 

 また、「人間ドック」につきましては、当日に結果報告可能な検査項目につきまして担当

医師より説明いたします。（ただし、胃部 X 線・腹部超音波等の画像検査、一部の血液検査

は、後日送付の「健診結果表」でのご報告となります。） 

ご受診者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

                   記 

 

平 日     

 

（〇が受付時間となります） 
           

  人間ドック 生活習慣病健診 定期健診 

7：30 ― ○ ― 

   8：00     ○     ―     ― 

8：30     ―     ○     ― 

9：00     ―     ○     ― 

9：30     ○     ―     ― 

10：00 ―     ○     ― 

10：30     ―     ―     ○ 

12：00     ―     ○     ○ 

13：00     ―     ○     ○ 

13：30     ―     ○     ○ 

土 曜               

  人間ドック 生活習慣病健診 定期健診 

7：30 ― ○ ― 

   8：00     ○     ―     ― 

8：30     ―     ○     ― 

9：00     ―     ○     ― 

9：30     ―     ○     ― 

10：00 ―     ○     ― 

                                 担当   業 務 課   

電話 042-648-1621 


